
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .53t /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PRC n. 124, de 5/12/2005, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Elisabeth de Araújo Ferreira, ocupante do cargo de 
Técnica de Tecnologia da Informação, para exercer a função de Diretora de Gestão 
Ambiental (CD-4) da PRC/Prefeitura do Campus, a partir de 5/12/2005. 

Brasília, O 4-  de clodstrrelfr".0 de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

DSR/ 


	Page 1

